*...........

AVISO DE LICITAÇAO

PUBLICAR - DIA 21107 12022

PREFEI'fURA DO

ARACATI-
ffi

/íhqv
.'í,il1{l?}u'i)ü{

uj'Lnr;,

?

ft

MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE

ii|ffnçno - A Secretaria de trfraestrutura e Desenvolvimento Urbano da PMA

torna público que realizatá no dia 03 de agosto de 2022, às 1'5h00m, no site

www.bbrnnetlicitacoes.corn.br. o Pregão Eletrônico Ns 00.010/2022-SRP' referente à Seleção

de melhor proposta visando o Registro de Preços para futuras e eventuais

contratações de serviços de manutenção de veículos por hora/homem para atender as

diversas Secretarias io Município de Aracati - CE. O Edital estará disponível nos sites

e na sede da

pMA no período de 08h00m as 12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data

de publicação d"tt" u"ito. Clu" Castelo Branco - Pregoeiro.

ffiãê*ffi\

iffiffiffiffiJ
I EÍ q ?'Ê É-Bü-É$ € * PÍã"s

IE*n aÉsÊÊ§Ete;ttt

ffiffiffi

;-{;-ã-6li h ô-9ô5c!.9'3;sk
SÉ"X,3 b,9 E,;;
PE.t ã*[iI.§c
r 6'_,5 ô § - a
ó:; ãê: P.8E

s§Êâ€$fig
I ur !iôt -9õ " o

ts; íÊ{*fr§ g

B E; Ér?€ *.F,qsggFao -õ
a E s b á.i'f"{ F

ü{2É3§f:Ê
lxE4a§tã;s

l;itBE*ãti
l-CcLoô' .L

lãtleÊÊiEi
lÊ;.s EfiLE: i

ItE q áe* gr;

Il;Ê?BÊEÉg
ll3:,'jF Ê,s E p

11a[wffiiã

ffJ#ffir

m*ruffi

Hffiffi*
IÊhEã}?É?81
llHxêl ãsEs§ i

ffiffiffiffi*

rItÊÊgÉ:
ü?E;r 5i§,

Êãt eY uI

§frãâçut
isRa 6s*€
3s-:8.ü q,fr

ü*J§iãe
,E9,ie!51
icüs&e8
ifter#E* !

irãe; *e:
rtEãt Ê{: i

âA É§ t?ti
f9,í,R ü ó e
i:Fd,irrÊ-'

rltEteEe,

Y <.!:n:2

q,B'ú
EoJ!

i". q,3

i § iiig
i s!H
iê il:
dE óIÉ
.dqq

io ii:

ÍvgãÊàepl
ems;ãâ-sl

*;êffiffiI1
ú Y'^'O o úl i0 t

:Ia s üôptl
.ts* n: ds{ I

I§ÊE1tãEÉ]
;BlãE I t â*

iã ã* rÊ?§ü
)2..eÍ 9 B..E I

ifi *esÊ áÊí
tíl ãi3"Cg3e

1-E d,
aãft
9! q

!i E*
o Êô
h EdqEo

Lr)

lar
, t"/

\

I

i

;
!

t

lfi

lEi

l?1

\fi
lãi
lÉl

lãid<

Io

iõE

ô
o,Í
f-
ôü

to

Olq
o
o
4
o

"EB

r-sh.E*:4.s
esilEã;aç

EEâÉiãêI

Ê§EtÍtã*
q vl 6g d

.E UEE:EE 3*

iÉsâf,Ê§Êt
:!ã&EÊçEt

íÊe5ggPi;
ã xãÉ*;9*;

ã§te;Étr
{*+Ê**E;
ÊÊ:r5ü§i
9§gÉ39"" "

ãÉÊBaãÊg

ffisãEt I

E"eÊã H.;,'*q ü I

iHEH.8{ÍÃEE

rumwÊ

ãEE?ãÊ[*ã§i
§s,fl**ããEeI: B!

§§ãsrÊEgÉãj

ÊiH§ ã§ã§âEi

I§$FÊEEfrf,EÉ

ffiHE§E:
ãê1;tÊ§{r
§ãÊ:;q,*fifr8êJ rod, É X n oÊ49.;-LeÉç
LõON*q=H,Y

=,t,aáESãã

?E üÊrxãtE
rtÉEIàeXoe

iãã9tã H hsã

i*'{aAc;ets

íBãIIptãÉ[

IB$tãglãgr
;tEãçg;s6;

§ffiÊetr(9q'ôsr.ga-EgE
gÊÊã*E+Ê&*

§ãêttÊtEE§

i3ãEã§ÊãEêi

í§Êáã*8ãã§i

íÊÊEÊâEEãüI

{ÉÉêÊEeâtB

Hê§ããE}ãgÊ

-taÊc
tkq'tsõ I

aieae ICã3e,5 Iây Éó Is c oi 0 I§,q§Tô I4Y€eE IoEiE.r6oÃqãEaÊ
5.9 ôe P

ur§:ãEI trt ,E.q , õ p3
J e,8.0 Xid:Hlód,
E õ E,À_E §
s §éq Êf
u§3H*Ê
JQoa,lI
E"jH:qI
lÉ t: §sl
lÉ ü,8€{
lEe;igi
litlq'çur

IHãBPdI

ã
Uo
U

ó
tzu
h?z

zo
o

t§l<1tl9,IJ
lu{Õlu
düa2{*
d(u
jÀ

r,v
zo

É
.à

9l

I

Tã
l-
1o

o

e'6
€

§,rg§,

&
§8
q#

t:l
i.:
ll
tlr
li a.il 16:t=tioEJ
ii'
ii N -i " §*'tj â Ê-f
rl ul. 5 t'l
:1 il ":r
1 u oô

I 8 FBrããi
,l ão
!l J
:io

.,] N

!i ul
Í!'

ti,

;.

í1 J

frü\\ lJ
ól+o*

oô
É.2uÕ
FOqu

t

DtÁRt0 0['ICtÀ"t, DA uNlÂ(rIt*-1
PREFEITURA MT,lNICIPAL DE VÉRA CRIJZ

avtso or LtcttnçÃo

TOMADA DE PnEç05 Nç 14/2022

Procps5o Adrnrnrstrf,tr* "'9lll1?-011, prr,Í,riltrrr tornà p(lhli(o r li(iÍd(ào. citrdà' oi)j(:to
A Cornissão d'r LicrtJç"o oa-rÍririrrurJ-'vIil" r:.;;,;

".
Rua 5âo Pcdro na

Enrp.c,r de ãng"nto,,-o polo
""-"'Yli,?i,1;iooti: fi3'",119i[l^tolrli a" nr,.,tu'a'

lc(oliil.tdc de ÍrJtrd GIâncjê,_ nq l'-
-,.,.,. D.,,df,n..,,t. dr! Ltcltil(JU . ilt)a Sã(\ Beillo.

mto?.t2022. à5 09h. Locil o, t"tti"',:,"i;i'r-ü;
"à'ri"r,'ã",,,iri;"

l)erÍ;anenre de l.icitrqão,
i.:t, c"ntro, va', ctuz/FÀ.LocJlde t'

,r,, .)trâvirc (ro srrr: rrínjl,!rarrrcri

i]i; r.l*[|j:lJ,r"
j;,r,"11:l'l'x:l:"'*.'iiif o#ffi;;i ricitalaopnrveocruz@gmair com

\i.ri r:,il1 {BÀ1, 20 du iulllo Jo 20jI2"
Àruóntl tpirntlto DE ollvtlRA

I'rê\rrlellte dn (i)mtssicr

PREIEITURA MUNICIPAL DE VEIlEDA

AVTSO DÉ LICITAçÃO

TOMADÂ DE PREÇOS Ns 15/2022

A l)ÍcÍcitrrli MÚnicipio dc VÊlcclJ' àtrJvcs da CC)PI-L' tornn- p'rt)lico {u'l '!lo
diJ

i?tu7t2a)z. às r0:00r,, g "1d",::lll;,i,li#,lm À?:,1lii],lii,,Y",lij:lrii; Tl,:
rcálizn,tr i JbeÍtrrrà dr tt'itll'".1'.,lii:lil';;',r'.

")"p,*l 0,,i, c";,'5rIUçio d(. col-(rrturr

Ij:,:,llii,b',1;llll3,i'il'1"'B,ili,à'0""1.,;;""i'ãiái"r" '"ioiu'inrorrnJ!ó'(
rohorÍiodc

ii:.;i; ;., ; i i;ór,,''; 0rr(rcre(o 5ur'ÍJ 'i1ôclo'

vc'ecrr/Fll
?$lx:.!:il:

o" '0"
PREI.EITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

Avlso DE tlclÍÂçÃo
ToMADA oE PnEços Ne 7/2022

A Cornissào Pefmanente dc licitJç5o da PIcíeituÍô-k'ínaLpliblico a licitação'

(itrci{ Pro(c5<o
^d,ninist'irrivo: 'tôly'['i]

i""iui''i"" i:l*,",:Lfl:tli,';"i'J: ,il]l;1,;
5ervrços de errÉlulrhoria pard (orrstruçao {rsrq:l':;''0i;ôú;i; ;; dii 09/08/2072 c sc'i
oouo.tlos no rrrunicípio' serao.:i,i^;i

ti;l,i;iü;.;li,irr:roau ',0
l-.r;rqa uoin ÍúiÍrmo np

!?X:'lÍi',tl i'll,JiJ:: l?t ill"L;,;:i'l i;;;;crir l zse drs 0s:0|r"lr'rs às r 2:00 r'o'';)

n'.u,,' ""'t-''i;àit''''i"iq'"''q"@grnarlrom' tdrrrl:

ii,p//pnr*'qu,i*;qr,,ljJ'iílrprirr\âoÍr(rrl'oíÍllL(itàcoct'l)r(ill(1(lc'coilvrrcs/
Xioue Xiquc (uÂ), 2U dc i'rllro rle )(t22

':âiJ?"lt
y: u,ll'í;:"

ESTAÜO DO CçARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU

Avlso DE CHAMÀMÊNTo Pt)BLlco sMs Ne 5/2022 - sÀt'JDE

^ti
Lie ReÍclrirncrrlo e lulginle4lo ilos DocLrmc4tos de Hôl'ilitiç:io' lorrrJ

uri,ico o nr,turuLio-d,
'.,-

j,: ll,l-'X':,lli"i"ii:i*ll:;:l::ll,li['l'Jli.iJii]':: :X:

llil?,1í]i,il- j,^i,?';,ili',i,i.""iJ"Ynl'l"lii"":fl;'"',gi.1t*,1':lllJii"f
,,1"",*:,'J:':il;il1

dú rsriLrrccrÍn,:il,o (lc s,udu t:::,.?i l;ij ;:'"1:l; ;; l,rL"r,u",ur,ro, nrao rlc r.b,a

:,"Jli,,l:í1,::lT:,1,1i,"i";,,1,1:."i:i,,,;:t"i;:l íü1;i1,"::i",l:lltJill,J ::,il,I;til il::lJ,:il:
Árci,tnrirl dc saúÍre do

"'"'','':,1;J);Xiiiii,liii,Ii,,,l",'"1rn' li r.rat,itrt.rç:.io,,,,,'8ou au

ix;';:ã'il'"llil,ll':lilill[lf1;l,i!i*,r],];:;.''lirü"st*n'"ót,]!^;'?'''tl'ê:itl"I3,rr
rNt,t N', ]3.s9:1 17cl0001-/5 P

la;à)'àffi ü. i"pi.:i,ir.,,t.
-rÍorn,,

(luc: r,ubli.ôri (j

[i?li*'" iL,'i;,,11Y",:'".],'í',':;'":',:i:;:ll í;Íillli. ?;::1",11,,''lxJIill ,?J]1, 'i.,i
uÍesrdürrte cornunicn quc

^o''"' í"'irã"nln,'í.f"àà-i,,irirn,"nto coilvô(dtório, Íiclndo
do.,rnrcntaçóes .oníornle prc!r!- ,;i,'i,i',,,iÀa,,u,

.l(r 2r)2)- à,09t, (Nuvu l.iorrs) r

i:lillllláj:i:'::',i,Jlili:,jl ü:::I;l',;ü,'.1çàà, i1"'o n comijsjo t"pecior

^'iiii llfi 'À á:,.l'.i'JHlii,1.%',
l)resi'lente Cn'ii*ià'ttp"ilt'f fârâ §eler:ào e Quôlificraçâo

a"-iiilijii"'iJ-i rr'rs Lucrativos como ôrgarriuaçâ. soci;rl

PRIFT,ITURA MUNICIPAL DT ÂCOPIARA

RESULTADO DE JUL6AMINTO

coNcoRÍiÊNclA PÚBLlcA N1! 2022 01 31 01

/. CunrisJàLr I'crnl3ner'tÊ de l'icltJçi\o th l'l'Í'''ilura lvluniÍ'n1l dr AcoFiaÍJ

c.âír. to,rrâ rrúDlt(o, Pàíà t"^"''li'I;"'li't"i'" i''""''t'p""*'t 't ti""''" llllJlTà1il"1.it:'.';''l

ÍSlli,illi'll;, ?lillÍí,'""1i,'ii,,,il'"," ."lii:;i;-l*yi::',,1",:l'J,;;Í:l;':lli'";,:,3";:
nn muili.iuiú de Aíopiarà/Lr,'i,liJill'",,"",""Àlr".,i,.oi-'Àrini,ni*'arwos ,ntlrpoitos n"las
c(rirdt. que àpis ânalise dità!.r*o^:r::-i:Lo\;'.i,;,.;.;';;i;,,"";,icosd.c,rnsrÍuíõc5{l
I)r"'i"n.i' n,.1"i" cún5ríutorr' cNPl: 20'997 758/0u01 5l e IIs'i.rv{
a:onrcr(io ltdô -rrl1r - cupr:'r: qii-ài'liõôír'-ir'-à"tia" pot corrhccet''r re'uíso e iulSrlÜ

r,nuír(,*r!,,11.s, ínn,,,ri,t(r\) ds "'i'Í;ií'íH""íi;
p'I"*illi:l;':.i"illl:'iil,'rli,ilil"llj;

,ic Lirirrçóo conunrcr qilc osJir,;;:";:,iJr":i"";,,:;jj, ii,i-,li,, z,; a,, jLril,Ír (lu )0)), rs

ijÜiijáililir"i;,,l"lYi;i::i',li'l,:'t:liíii'i"'lii"i''"'u'ce'nrIo,ArJ'lirIcrritivo
sit!rd')'r

Ávcnidnro§eMí'que5Éilho't"i'i'ã"''i'Iatop'"it't'^rrI'elotonu:Oxx(Bs)
]165-01lÁ'

,r,!r,oriilroddt)8:00hât rr,uu,illlinl'i"''iL''i'1tp"'rl**'it"'c\i'14')vl)Í/rrr:r1r(u'''s

Ar-oDrd(3/( Í', 20 dc Juiho de 20'2
Álriiinrr. çrz,t -'lLv,t,rtr^ urt stiv'r

PREFIITURA MIJNICIPAT D[ AMO[\]TADA

tsSN 1.677-7069 Ne i.]7, quinta'íeira,2l do

PRETEITURA fuII']NICIPAL D[ ÀQI'JII1AZ

AV|SO DE CfiEotNclAMENT0 No 15'01512022 Ct)

oblclo: .rc(lrqciarrt't" tl: "]lt'::l:,:ll::i:t:':f
':i"?:::l

:'r'obreto: Lre0círLídrr!""'"''u'oiiJt
ortor*oló8ico:' dF intcresse da

de procedimentos ambulatoriais.e tlt";,,..r^
rlp arê.,er1,:iitmento da 5ecrelde uroccdimcntos dmbulJt0rinls ! clrtlÍHr(ur ctJria de 5aú

liiá',Ii" *,r,,,u,, dc
^q,,iÍJz./cl ^

conri's'io1re^c edel:,l:::I:,:i;:i,"íe:sJcro:
qs.r.lde do tü,ror(ípio dc

^qrrÚJzrcL' 1::":j;;,h'l;i-p;;, .;ni,"rin,"nto ,los inrêíe:sJcro'. quc

dr PrrÍe;tura Nlunrtipdl der\quirrl t?l ;^';,.,.;,;r- ){r?? en, rl;rs úreis. dd5 OBh à) 12hdrPrrÍe;turaNlunrtipdlileiqurrrlt:1";J';1",:;u.lui,
".,r1;rsúreis.dnío8hà)12h,lo dr? 2? rie julho de 2022 'o 11.'^l' ,- r\:r,,,.iií;io c !,or)oitis rereíerrei à rsLe,lod,?2?riejulhode2022'onl.'.'';:"ii;il:,;;;"; i.çlprtrs rer«eltei à rsle

e5tará rerEbcndo o: ,locutnetttol
_. ^r, ^,,,^.t r-.,.t()i Àurusto Màlo5 piíei, nJ ruJ da

"itri ,"."r,"n0u ú\ llocrrnerrro:
,dc ,lll#jiti;,.: oi,e,l,i"'"nr"'", pri1s:, 63 ruo da

cíectenciarn,,,ro, no errtl,'re!u 1i t'i1."^l:ii:,i.l'.;ir,."
,,.,,,*r,i àr 14hi0rnrn do rlia :1.1 dÍjcíecrencia,np,,ro,.no .,,,r.,',:l:.1:, ''i',.'".:::l li:';;ji:;;",,.,,,,?,ii u* 14hr0,n,n do rlia :r l dÍj

ll,tel;íôçiio, s/rr, Cenlto, A(lurrnz-r"1"'-'-::':-:^.,-,.;- cnr ohrictas no horirio de 0S:n01, iirnteurnçiio, s/n, ceôtro, nq' ll;l j-'l-â";l'l;:il,";;;;i,;i;; no horário de 03rooh às

agosio de 2022..eu"i'll:,,:-. ,,11:,:.1:r:'.,i_
i.r.i.""-rrsr 4062_80e0 uô,nal e184.rposto de 24122. QurlriLl(rcr tnlurrrrJ!"".f"-'l"Ln"-tgSt

4062-8090 llôrnal 9184
1i:00h no stcle Llà C('íni!súo oD atI'lv

Aóuir,/ Clr, 2(J 'lc j('lhu dc 20'))

t uiiir,.tr,ltlr. P! lx(,iu sÀRÀlvA l'1tu1t\

t,,r,rrrl,lnr,.',lr (ir'rr'ssãrr (lc (:írrdtn(llrn{1n14

Avlso DE CRÉDENCIÀMTNTO Ns L3014/1022 CÜ

or,jc,r): L:1.(Jurr. dn {,i,' Jc .íq,'|'!iis.i:''::ill:lLl:1,'rl:l;:lilit"lj'l,,ll,1ltÍl
d r pru((rd irn ír;,ro5 a

lll.1l
,'.1"1:

::l:,1:,',1u" "" ,'' "., ;li;:;;]' ,i." s,1i,,, -,,," ,rÍr sâ,r(r,. (,.1

Ir,4rrrricipirr rt,: Aílui'ri/(:l: l\ ('oirrr!jr4rr \r--
l-'-,''-.. ^..;.,..,,.,,,,,.,,r,,,1ôs irlr.rc.'sàdo§ iluê rlo

Í,r^iêir,,rê rüuni(iú.,1 dd À(r,rirn?,"'',",]]r',ll,,l'li,]'1,,)i,'_,,, u,,s,r,,,ii,,,., oEh i',s r2h, eqLrá
,t,a 2z oe;,rlt o do 2{r22 ru rirà I1 íi" 'rír.osro'"1'111Í:.." jl Lill,,),. I, o.i." r.,u,,r0,,,.i,,n,,',tn,
:;:.i;.;;,1';;

";.,;,'rt:r'|ros
(hr hnlxlirâ;'i') e prt)pnsril\ rriÍcítr)t(:i rj ectê (

.í, ,:, d,,,(::ço Lro ,)aço Mrr xc prl l11'fi..tlliil,-ll;',',,l't:',il: l'1",,i1',ill;ili"l;l"l,l1i:
c{'nr,o, Âqq.írl.c[. À i..,.'.]o !t -rrr:r!lr,,i*'ll,l',i"1]r1r'.""ãsôr, 1,, rz,uor, r,r s.írr dr
Ounisqller inloÍ líràç(irrl Irt'cltrrilrr t(Y,

à;;,,;;:;., ,,, "";'
Jo rclcÍon( (h 'l 401'l 80'JÍ) Ràn'rr e18''1'

Àflt-ir.rl LL, 20 clc jrllno (l' 2o)2

rrutt tal,trL Pí:IXD{'O SAltÀlVA LIM^

Prcsiclente da conlis5ão dc CreclenciaDcnto

Avlso D[ tlclrAçÁo
PRE6ÃÔ rtçTRÓNlco N! 11 007/2022 PERP

oLjfto R(Érr5l{u dil rrroíj)5 p'ríà nqu§lçiiq (l",Í.\':j:l:iY]' (lf (urriríuÇio cl':

rrrrêíeJir dd Seclatir,d dc r"r'u"l""t'ii''an t"4uni'lil)iQ í'l{r
^qrlirn:/(t

lrpo dÊ li(ita\ào:

Menor Pre(o pc. l-'ite À t'reflc":i'a Lta"pieÍe-iLuia uL"ticipal cle Aqrrirrz torna público' parn

,;,r,;.,;:i;"";".,;1,:,.',"t"'":.,',i,::ijld:;J:";j,*"*.JI;l:l".':.?l"ll';l,t1ll
(r3 Ílc agosÍo 'lc

20)2' e\trri il"',.:,.", ,.ü 'o
"Jilal

podcri 5cr oirtido o,) enderuÇo

lllii,l,li:""1;'i?lll;lJ:::Í1'lI:§l::' ;,i,,,,,,,,u,.:' ,",,,,,.," sir ,'btidôs r'o ho'.iro d{r

0Bi0tih àr 12:00h n'! sucle dâ t"'i'itttit '" "it"t'Jtlo
t"lttt"n" (85) rr(x12"íi090 Ítalrâl

91Í,4.

Àúuirar'Cf,20 de iulho dc 2022

tutÀntL gni.lt,r Al-vÉs Dos sANlos

Àvlso DE tlclÍAÇAO

PBEcÃo ELrrRÔNlco Na s/2022-5RÊ

A 5Ê(rctnria cle lúlraeStruturd c DrrsenvolvrnlenLo Urb3no dJ PMA torna lrúblico

o'* '" ' "
1: ;; ''"' l1i * li:;ll;; illi ,l; :iil' :r,:l:; ;'il l'll,ll;i'l:llil:ii :'-11'::

: [:;Í,T,'.1: X:i:: lI ]1I;í,lii'Á í;';:rr:l:,i::*,ll;":'llilrli;;;,'liil;111H:i,l;:ll
rilr,í dc í,,o,,',,É,,,..j1,'- Ill::li:,i;j ""'i;''1;;; " ; i",á o,sp.r,rvr:r r,os \i,pc:
rlo lutlnir ipio (1(l

!vwu/.hbrnnelli(irâcocs'conr'br ou nttp"'tí'ut"i-i''nt ttt: <'e Íírv t:'/liomcoes/' e na 5erk: da

pM/\ no oerioÍlo rle 0llh ;\l
"n'

-L'ii"t ti" exp*tltttnt" norÍlil' 'r Pürtir dô dâta de

publi.aç;!o deste
^vijo

Arâ(;r(i-Ct, 20 de Julho de 2022'

(:1.Ál.l DlÕ HÉ:NRIQUt CAS Íí:Lo LIRAI'lCÕ

I)regoÊliro

PREIi[ITURA MTJNICIPAL DE I\SSARE

Âvl50 Ds LlcllAçÃo

PÍrEGÁo ttÊ'rRÔNl(o N? 2022 07 20 1

^
fr (-l'ociril ()l;''ii'l

'l(\
Ívlt"r'(í!'iu (iu

^'i\§ril/('í"
1o'lld r)liblr( o ou(r srirá

f(àliriiio CortaÍrt LiÍriLâtorio ila "'"ititi'i"
i'rilll;io Ilr]troni'o' ol'Jcto: Aquierçío de

veículos (7ero quilôfietro) t'pu p"t'*'u
'êrr

o ttür1\Porte de proÍiJ5ionais qu'' êtuanl no

nrourcm: r:irle rtr ÍJnr,tir ttt, i""i"'i i",."iarr,' M,r,ici;r;l de srirde dc A-tnrc/cL'

nos ldrrno! do corrvi'ttro r' oslUzà'zz" i*uo-''i: o'g'' cni"n'rclo co'' o 6')verrro (lo

Estir(1o do C(:;lrá, âtràvdl' dê Sttt"'taia tltt sirLlrlil lnír:io {'lo a(olhilYlírnto das propostas:

:;'i: j:ii,;li; ;,,;, " ,I :l' .',:i l*l:"'':; :;;;)i: ::l,il;ll';!";.::,:l,J';J"i;i:
:: .j8Ll ';:l"1':llliil; l.jl,'.";;;áÀo',ii"'"'"'"r'r' os interessarros !'ocerão

ôbter o texto ioteBral ao"'-i'ritoi''t'n'lt 'Jos endcÍeços elÚtí'rnico5:

wwvJ.(ofrlprasSsürÍl'cu'n'1" *t
"'*t''ftt"t'

fnu'nt' uu rro trlor Ll(j Ll(r1àÇijes dâ Profeiturn

cituâíla à Riln ÍJí Pôivâ, íc o'"'
"""'ü"t''

nr''r": f:err'i otr lroriirio íie (18100 i'ls

ii''oou". ,"i.t*"tues pelo telelírne (88) 3535 1613

Àssare/ct. 20 de iulho de 7022

IVIICKAILLY I'OI'IANT MOftAIS TRIÍ}Ú11NO

RUI]
rviços
{a de

.li

{c

Àvlso DE LlclrÀçÃo

PRÊcÃo ELETRÔNlco Ne 19'07'01/2022 os/sRP

o SccrcláíiÔ cio lÍsbrlho ê Deserlvolvirncnto Sotidl'5fDS dr L'ÍcÍellÚÍa de

,r,",,,to,ro ü,,ii'i,iir,ri:"e. ,;1y. 11,11*1;p;ill,,,lUllillÍr:r:j[-?í.lil:-iflÍ ilf],?'ii]:

âÍ;l\yJ';3'Íi;ül"il',1,i'.il.viáillll'iiiüi;ljig;,";;[*li ltlll:, ll,fl::':i",li li,',1::
viili,,J, ruturrs c everrturis,)_qurilçlo^:l rj.i"i,r"'i*,,.,u" sc,crai rie Amootada/cÍ, o quJl

,1,.'lrrrdls clu SccrctnrlJ do l,13l)ãlno,,''
^"j i_'^,.ii. ,1- Rl,Íl0nrin ir: l7h00nrin c r'o sttn do

à',.n,,ur.r" nr i,rtes,r nr s"Íl o'"ll'.,',fJ'"'j""""ür,l;',- ',,,
enoyrpçn rl'.'trúrtic'::

'Í.rhuriül dL' Corltils .09.. .. ttt'
iilllilil,,,,'Ji,i*,iice;ovl»'/lir'itacoes airr{I'r'wwwtrllí'Ômr)r:r5o+'r)r'

, oon''i'l'l8ilii8''íI;j.;ioiÀ'iLilll'l Jfr
'âo'ià''''n' ^o

Inrrtrruú MUNlclPAt DE ARACAI'I

Àvlso DE LlcllÀçÃo

PREGÃo É1"ãTRÔNlco Ne 10/2022"snP

À Searttoria clÊ lrlirllc!lrutuld e DDscrlvrllvrmenLo Urb3no (lJ PMr\ torna Dliblico

^,,rrnrh..rrjIorlra03rlsniu"tt''l'''"
t''lu ""Srt'

www'bbil1r'ellicila(u''''orrl'b'

^t\^tnt)ti ' ttí'""tt""'t '-S''l'rciu
tl'' l'r':rl'or Prr)prrirt vi:rrrJu

o Prug;ro Llrt'rrrr'((' i\r ut"ur'"u' :i],.,i,,,.'. i,",,i,",rr,i,,i rJ,: si:rviços (l,r n)ànrl'rn(âo (l''
o rrilgistrl ttI Pr.çô, odr. Í'rlilrii 'l l:'a "'u r-' ].,1.]. .",1,",,rr,,, ílu Milnicitno de Afd(âri
v,.,rur(,s í,oÍ i,o,a/hornr:r, p:1.::

:'l.;i:"' ;;l
'';,:: ^;,,,;;

r.,r,_n,,ur.ir,.uo*..n,n r,, u,,

li,rll,,",i;I,'l'Ji.,,-"':l';".1)i:lii:;"ii,l;li:l';íj,Í1"":":,";':Íi,J"
08h à112h'

crr dras de expediente (toÍmJl' 0 par

,\.r.Jtr-CÉ, 20 Julho do 2022

CLAUDIO HÊNRIO,UI CASTELO BRANCO

IJ*'"" * ," '" 'r
r'r'"rd' r' cr r{ rc!c.I '!ôr'ko

;,,;: ;/.,.,-."-'l;;i, "'tr:drdr''|rnJ''|r?ro'ódrsr
u5)u)d/)u7rrúrrj

iãIL-lr1*',0'hrrh ioildmc NrP nr 2 rÍto
'

tc ,áloa/»rot'

""'1:.';;ii; ;;;';;;"'ururâ dr (hiv* P';u nú Ê'isr(trã í rrArãrir
lcP
Ç*

'iiii i'!;.'
-._ ..-;.ttt:. : t:,: i:::,r :j,,,,,,pXnfnITURA DO

:i.\t-
'l

"r:l

l

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no Diário Oficial da União -

DOU, Jornal O povo e quadro de avisos e publicações desta Prefeitura o Aviso de Licitação

referente ao Pregão Eletrônico n' 00.010/2022-SRP, cujo objeto é a seleção de melhor

proposta visando o Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços de

manutenção de veículos por hora/homem para atender as diversas secretarias do

Município de Aracati - CE.

AracatilCB, 21 de julho de202l.

Pregoeiro do MunicíPio do Aracati

G NJ

>áL

i\hll^